

## Wizaż i stylizacja

### MAKIJAŻ ŚLUBNY + PRÓBNY

Wykonanie makijażu rozpoczynamy od umówienia terminu wykonania makijażu próbnego, podczas spotkania dopasowujemy makijaż do typu urody, koloru sukni i dodatków. Próba wykonywana jest u nas w studio natomiast makijaż ślubny wykonujemy w domu u klienta. W ograniczonej strefie dojazd do klienta Gratis. Istnieje możliwość wykonania makijażu dodatkowych osób w dniu ślubu. Każdy makijaż utrwalamy fixerem który zwiększa jego wytrzymałość.

### MAKIJAŻ DZIENNY I WIECZOROWY

Makijaże codzienne wykonywane przez nas charakteryzują się subtelnością i naturalnym wyglądem. Makijaż dostosowujemy do karnacji, oprawy oczu, koloru włosów jak również do sytuacji np spotkanie biznesowe, rodzinne. Makijaż wieczorowy charakteryzuje się użyciem szerszej gamy kolorów, podkreśla owal twarzy, oczy i usta. Makijaż ten jest uzupełnieniem stroju jak również jest dostosowany do okazji.

### MAKIJAŻ FOTOGRAFICZNY

Posiadamy duże doświadczenie w wykonywaniu makijaży scenicznych studyjnych i fotograficznych. Podczas pracy korzystamy z gamy kosmetyków firmy KRYOLAN. Makijaż fotograficzny wymaga spójności i porozumienia między wszystkimi osobami pracującymi przy realizacji danej sesji. Makijaż musi uwzględniać zamierzenia fotografa, projekt, a także światło oraz technikę, jakich fotograf będzie używał.

### OPALANIE NATRYSKOWE METODĄ AIRBRUSH

Opalanie natryskowe to najbezpieczniejszy dla skóry zabieg opalająco - pielęgnujący, dający natychmiastowy efekt naturalnej opalenizny bez szkodliwych promieni UV. Zabieg przeznaczony jest w szczególności dla osób, które nie powinny się opalać w sposób tradycyjny lub w solarium, osobom ze schorzeniami skóry (bielactwo, łuszczyca, atopowe zapalenie skóry, trądzik różowaty, problemy uczuleniowe) jak również dla osób ceniących swój czas i wygodę. Opaleniznę uzyskuje się poprzez nałożenie za pomocą specjalnego urządzenia płynu brązującego o odpowiednim stężeniu w postaci mgiełki. Opalenizna wykonana tą techniką jest widoczna natychmiast po zabiegu. Opalenizna jest wodoodporna i utrzymuje się do 14 dni stopniowo jaśniejąc w trakcie złuszczenia się naskórka. Wszystkie składniki preparatów są naturalne, powodują głębokie nawilżenie i odżywienie naskórka, zapobiegają wiotczeniu skóry, przeciwdziałają powstawaniu zmarszczek i nie zawierają konserwantów. Skład produktu powoduje, że kwasy aminowe zawarte w kosmetyku łączą się z komórkami górnej warstwy skóry rogowej nadając jej brązowe zabarwienie, jako wynik zachodzącej reakcji. Barwa opalenizny jest zależna od indywidualnych właściwości skóry.

## Wizaż i stylizacja cd...

### POKAZY MAKIJAŻU

Na życzenie klienta możemy zorganizować pokaz makijażu w formie eventu dla pracowników firmy lub dowolnej grupy osób. Makijaże wykonywane są przez doświadczoną wizażystkę. Dysponujemy bazą modelek lub wybieramy do pokazu osoby z grupy uczestniczącej w pokazie. Każda z osób uczestniczących w pokazie otrzymuje kilka zdjęć w formie elektronicznej obrazujących wygląd przed i po wykonaniu makijażu. Podczas pokazu wizażystka odpowiada na pytania osób uczestniczących w zakresie doboru odpowiednich kosmetyków oraz wyboru odpowiedniego makijażu pasującego do typu urody. Podczas pokazu obecna jest również dyplomowana kosmetyczka która odpowie na pytania z zakresu doboru odpowiednich zabiegów i kosmetyków do pielęgnacji twarzy.

### MALOWANIE TWARZY

Podczas imprez z udziałem dzieci wykonujemy malowanie twarzy przy specjalnym stanowisku. Do malowania używamy naturalnych nie uczulających farb do twarzy.

### INDYWIDUALNE LEKCJE MAKIJAŻU

Zapraszamy na lekcje makijażu w 2 osobowych grupach. Podczas lekcji uczestniczka otrzymuje teoretyczną i praktyczną wiedzę na temat odpowiedniego doboru makijażu, stosowania technik wizażu, używania odpowiednich narzędzi i materiałów. Uczestniczka szkolenia wykonuje samodzielnie makijaż po czym zostają omówione wszelkie niedociągnięcia oraz sposoby ich niwelowania. Do każdej osoby podchodzimy indywidualnie. Zapewniamy profesjonalny sprzęt i kosmetyki.

Makijaże wykonujemy techniką tradycyjną przy użyciu profesjonalnych kosmetyków firmy Kryolan w naszym studiu znajdującym się w centrum Tarnowa przy ulicy Mickiewicza 7 lub w domu u klienta.

Ceny usług dopasowujemy indywidualnie do potrzeb klienta

### BELOW THE LINE

Oferujemy kompleksową obsługę w zakresie animacji sprzedaży, degustacji i samplingu. Na życzenie klienta przygotowujemy projekt i wykonamy materiały POSM, stroje dla hostess, lub gadżety reklamowe wspierające sprzedaż dla potrzeb animacji. Podsumowaniem akcji jest raport z wykonania usługi i dokumentacja fotograficzna. Zapewniamy obsługę przez hostessy i hostów targów, imprez sportowych, konferencji, promocji w punktach sprzedaży. Posiadamy w bazie hostessy z terenu Małopolski i Podkarpacia.

## Fotografia

Nasza firma współpracuje z doświadczonym zespołem fotografików. Dzięki temu zlecenia wykonywane przez nas odznaczają się niezwykle dużą kreatywnością i wyobraźnią.

Przy wykonaniu fotografii staramy się podjąć najbardziej niesamowitym i śmiałym pomysłem.

Proces wykonania zlecenia rozpoczynamy od wcześniejszego spotkania z klientem i ustalenia wszelkich szczegółów. Istnieje możliwość wypożyczenia kostiumów teatralnych gdyż współpracujemy z Tarnowskim Teatrem im. Ludwika Solskiego w Tarnowie. Zdjęcia wykonujemy w studio, plenerze lub na lokacji wskazanej przez klienta. Zapewniamy fotomodelki i fotomodeli do sesji zdjęciowych, na okładki czasopism, billboardy, do katalogów reklamowych.

Wykonujemy usługi fotograficzne w zakresie fotografii:

**Ślubnej** w pełnym zakresie

**Reklamowej** (zdjęcia wnętrz, fashion, packshoty)

**Artystycznej i portretowej** (portfolia modelek, fotografia dzieci, zdjęcia rodzinne, akt)

**Korporacyjnej** (imprezy firmowe, konferencje, targi)

**Podwodnej**

Serdecznie zapraszamy do korzystania z naszych usług.